

OFERTA ECONOMICA

NO. 27/2018 OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso		ADQUISICIÓN DE UTENSILIOS PARA LIMPIEZA PARA SU USO A NIVEL NACIONAL.				No. Expediente	CA-2018-488	
Nombre del Oferente		GTO INDUSTRIAL S.R.L.				INSC/Código:	11027118	
Fecha		31/3/2018				HRP:	3926	

Item	Descripción del bien, Servicio y Oros	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITRIS %	ITRIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	BRILLO VERDE 2.5" X 6" ESTREPO RENO DE FIBRA NATURAL COLO VERDE OSCURO DE DIMENSIONES LARGO 6 PULGADAS Y ANCHO 3 PULGADAS	ANISOTCH H	UNIDAD	5,000	15.50	18%	2.70	18.20	91,450.00
2	PUNDA SIERGAS PLASTICA 36 X 54 CALIBRE 112 PUNDA SIERGAS PLASTICA CALIBRE 100 31 TALLADO 36 X 54 PULGADAS (VARIACION +- 2 PULGADAS) (CANTIDAD REQUERIDA EN 33 CILINDROS, PROJETOS 1001)		UNIDAD	40,000	3.19	18%	0.57	3.76	150,480.00
3	PUNDA SIERGAS PLASTICA 18 X 54 CALIBRE 112 PUNDA SIERGAS PLASTICA CALIBRE 100 17 TALLADO 18 X 54 PULGADAS (VARIACION +- 2 PULGADAS, PROJETOS 1001)		UNIDAD	100,000	0.82	18%	0.15	0.97	96,780.00
4	PAÑOS DE GUANTES DOMESTICOS L. PAÑOS DE GUANTES ANTIMANCHAS L. MARCA JOTEN, LITEX NATURAL CON REVESTIMIENTO INTERIOR DE ALCOHOL, COLORES AZULADO, TALLADO L, EMPAQUE EN FUNDOS DE 121	MANOS BLAVE	POR	1,000	82.00	18%	11.16	93.16	79,012.80
5	PAÑOS DE GUANTES DOMESTICOS XL. PAÑOS DE GUANTES ANTIMANCHAS XL. MARCA JOTEN, LITEX NATURAL CON REVESTIMIENTO INTERIOR DE ALCOHOL, COLORES AZULADO, TALLADO XL, EMPAQUE EN FUNDOS DE 121	MANOS BLAVE	POR	1,000	62.00	18%	11.16	73.16	79,012.80
6	LANTILLAS BLANCAS (VARIAS) LANTILLA COLORES BLANCO, EMPAQUE EN BOLSAS DE 20 VARIAS	INSUMACION	VARIA	3,000	298.00	18%	55.64	353.64	1,060,920.00
7	PALAS PARA RECOPAR BASURA PALAS TRIPULANTES PARA RECOPAR BASURA, CON SU PULO DE MANO, RESISTENCIA DE RESISTENCIA PARA RECOPAR BASURA, 9 PULGADAS DE ANCHO Y 9 PULGADAS DE PROFUNDIDAD CON VARIACION DE 1 PULGADA	LIBRINA	UNIDAD	300	80.00	18%	15.34	95.34	28,602.00
8	ESCOBILLA CON MANO PARA INODOORO CON BASE ESCOBILLA CON MANO PARA INODOORO CON BASE, PEBERADO EN PALMIREPEENO, COLORES BLANCO	LIBRINA	UNIDAD	300	145.00	18%	26.10	171.10	51,330.00
				SUBTOTAL		RDS	1,344,250.80		
				TOTAL ITRIS		RDS	320,315.60		

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS		UN MILLON BISSENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOCIENTOS CINCO CON 60/100		VALOR DE LA OFERTA EN NUMEROS EN RDS	RDS	1,664,566.40
OBSER CON TENER LOS ENTREGOS INCLUIDOS						

Nota: Gto Industrial en calidad de oferente, adelantando ofertas por el estado en nombre y representación de GTO INDUSTRIAL S.R.L.

Handwritten signature and circular stamp of GTO INDUSTRIAL S.R.L. with contact information: TEL. 809-534-1140.

GTG INDUSTRIAL, S.R.L.

OFICINA PRINCIPAL
Calle Cruzada de Amor, #6A, El Millón.
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-534-4140 / 809-518-1459

Página : 0001 / 0001

RNC: 130297118

COTIZACION

Cliente : **CONSEJO DEL PODER JUDICIAL , (000244)**
AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN DE DIOS VENTURA
DISTRITO NACIONAL RNC: 401036762
809-533-3191
Contacto : TANYA C. CUELLO

Número : CV 20380
Fecha : 27/Mar/2025 03:37 PM
Condición Pago : A 30 DIAS
Vendedor : MARINO TORRES
Tiempo Entrega : INMEDIATA

Producto	Descripción	Cantidad U/M	Precio	% Desccto	Total	ITBIS
001782	BRILLO 3M SCOTCH B. VERDE B	5,000 UNDS	15.5000	0.00	77,500.00	13,950.00
000734	FUNDAS PLAST. NEGRAS 36 X 54 C.120 C 125	40,000 UNDS	3.1900	0.00	127,600.00	22,968.00
001955	FUNDAS PLAST. NEGRAS 18 X 24 C.120 C 125	100,000 UNDS	0.8200	0.00	82,000.00	14,760.00
001448	GUANTE AMARILLO MANOS SUAVES L	1,080 PAREJOS	62.0000	0.00	66,960.00	12,052.80
001448	GUANTE AMARILLO MANOS SUAVES XL	1,080 PAREJOS	62.0000	0.00	66,960.00	12,052.80
000475	LANILLA KLINACCION	3,000 YDAS.	298.0000	0.00	894,000.00	160,920.00
000414	RECOGEDOR DE BASURA REINA	300 UNDS	88.0000	0.00	26,400.00	4,752.00
002520	CEPILLO P/ INODORO CON BASE LINDA	300 UNDS	145.0000	0.00	43,500.00	7,830.00

NO. CM-2025-058

Sub Total : 1,384,920.00
ITBIS : 249,285.60
TOTAL NETO RD\$: 1,634,205.60

YOKAURY LLUBERES

Realizado Por

Autorizado Por

Cliente